
Informace, které budou

zobrazeny na stránce klubu

Cobblers Zlín

ANO

ANO

NE

ANO

ANO

ANO

NE

ANO

NE

ANO

ANO

ANO

ANO

NE

NE

       Cobblers Zlín Evidenční karta hráče 
www.cobblers.cz 

číslo a velikost dresu již zapůjčného od klubu

zdravotní pojišťovna hráče

telefon na hráče 

jméno a příjmení otce, telefon na otce

zaměstnání otce

jméno a příjmení matky, telefon na matku

Důležité info pro trenéry: alergie, zdravotní 
stav, jiná upozornění

další informace a údaje, které chcete uvést na 
stránce klubu

e-mail na hráče

e-mail na otce

e-mail na matku

jméno, příjmení

datum narození

povinné údaje pro informace, komunikaci s vedením, trenéry a pro registraci hráče do klubu a ČBA 

rodné číslo

adresa

zaměstnání matky

 □

 □

 □

 □

 □

 □

 □

Bez registrace není hráč pojištěný !!!

Pomozte nám prosím ve snaze stále zkvalitňovat činnost klubu a odpovězte na následující otázku zaškrtnutím 

políčka u nabízených odpovědí. Děkujeme.   

Do klubu Cobblers Zlín jsem  serozhodl/a vstoupit (o možnosti hrát baseball jsem se dozvěděl/a) na základě:

Každý nový i stávající hráč klubu je povinen odevzdat vyplněnou Evidenční kartu hráče do 15 dnů od předání karty 

trenérem. Bez odevzdání vyplněné Evidenční karty se nemůže stát hráčem a také se nemůže účastnit tréninků a 

dlouhodobých soutěží. Další informace, které chcete sdělit vedení klubu, prosím uveďte na druhou stranu karty 

hráče, například zdravotní stav hráče, léky, možnosti pomoci klubu, sponzoring atd.

stránce klubu

datum, jméno, příjmení a podpis zákonného 
zástupce hráče klubu:

datum a podpis hráče klubu:

Podpisem stvrzuji přečtení a souhlas s podmínkami 
registrace hráče v klubu Cobblers Zlín zveřejněnými na 

stránce.

www.cobblers.cz

jiným způsobem (napište prosím jakým)

prezentační akce na škole

jiné prezentační akce klubu

referencí přátel a známých

informací ve sdělovacích prostředcích

informací z letáků

informací z internetu (stránky www.cobblers.cz), 


